
UCHWAŁA NR VIII/110/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok o kwotę 335.578,67zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok o kwotę 2.064.320,72zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok o kwotę 2.026.210,16zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 

Sulinowo na 2024 rok z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie rezerw ogólnych i celowych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się: 

1) po stronie dochodów 72.683.594,11zł, w tym: 

- dochody bieżące 62.235.906,75zł, 

- dochody majątkowe 10.447.687,36zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 8.963.017,18zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 26.988,00zł; 

2) po stronie wydatków 79.495.211,90zł, w tym: 

- wydatki bieżące 62.010.612,60zł, 

- wydatki majątkowe 17.484.599,30zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 8.963.017,18zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 26.988,00zł; 

3) przychody 8.693.842,16zł; 

4) rozchody 1.882.224,37zł; 

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 6.811.617,79zł, który zostanie pokryty 

przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 580.724,79zł 

i przychodami z zaciąganych kredytów – 1.230.893,00zł i sprzedaży papierów wartościowych 

(obligacji) – 5.000.000,00zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik 

Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Mariusz Gorgol 

 


